همچنین، ده ها کشته و زخمی برجا گذاشت. از جمله» در این نبرد میجر «وینتل» فرمانده نیروهای پیاده شده در دلوار به دست رئیسعلی دلواری زخمی و ناخدا سوم «تی. ثی. ا. بلو مفیلده» کشته شد. « (دشتی، ۱۳۷۹: ۹۹) در ادامه» در شب ۲۳ شوال ۱۳۳۳. ق برابر ۱۱ شهریور ۱۲۹۴ ش. (۳ سپتامبر ۱۹۱۵) رئیسعلی دلواری در یک حمله شبانه به مواضع دشمن (انگلیسی ها) در منطقه «تنگک صفر» توسط یکی از خودی های خائن، از پشت مورد هدف گلوله قرار گرفت و شهید شد.

شهادت رئیسعلی، تاثیر ویرانگری بر روحیه خالوحسین گذاشت. چنانکه، خشم او، از بریتانیا و قوای متجاوزش به نهایت رساند.